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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    27.488,49              0,00              0,00         27.488,49         27.488,49              0,00              0,00         27.488,49

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           27.488,49              0,00              0,00         27.488,49         27.488,49              0,00              0,00         27.488,49

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                       19.496,81              0,00              0,00        -19.337,04         15.597,89        -38.833,85              0,00        -23.235,96

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                19.496,81              0,00              0,00        -19.337,04         15.597,89        -38.833,85              0,00        -23.235,96

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           46.985,30              0,00              0,00          8.151,45         43.086,38        -38.833,85              0,00          4.252,53

    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.         44.315.282,41              0,00              0,00     44.315.282,41     44.315.282,41              0,00              0,00     44.315.282,41

*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                     44.315.282,41              0,00              0,00     44.315.282,41     44.315.282,41              0,00              0,00     44.315.282,41

    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                   292.186,85              0,00              0,00        292.186,85        246.000,00              0,00              0,00        246.000,00

*   431  ENCOMIENDAS                                     292.186,85              0,00              0,00        292.186,85        246.000,00              0,00              0,00        246.000,00

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      44.607.469,26              0,00              0,00     44.607.469,26     44.561.282,41              0,00              0,00     44.561.282,41

    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS                 7,49              0,00              0,00              7,49              7,49              0,00              0,00              7,49

*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                          7,49              0,00              0,00              7,49              7,49              0,00              0,00              7,49

    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                      195.892,67              0,00              0,00        195.892,67        136.953,68              0,00              0,00        136.953,68

*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                  195.892,67              0,00              0,00        195.892,67        136.953,68              0,00              0,00        136.953,68

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            195.900,16              0,00              0,00        195.900,16        136.961,17              0,00              0,00        136.961,17

    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00              0,00              0,00        -33.317,43              0,00        -33.317,43              0,00        -33.317,43

*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00              0,00              0,00        -33.317,43              0,00        -33.317,43              0,00        -33.317,43

    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*   731  ENCOMIENDAS                                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00              0,00              0,00        -33.317,43              0,00        -33.317,43              0,00        -33.317,43

    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         904,76              0,00              0,00            904,76            904,76              0,00              0,00            904,76

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      904,76              0,00              0,00            904,76            904,76              0,00              0,00            904,76

    I/84000/00  ENAJEN.ACCIONES Y PA                     141.049,20              0,00              0,00        141.049,20        141.049,20              0,00              0,00        141.049,20

*   840  ENAJEN.ACC.Y PART.SECTOR PUBL.                  141.049,20              0,00              0,00        141.049,20        141.049,20              0,00              0,00        141.049,20

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                               141.953,96              0,00              0,00        141.953,96        141.953,96              0,00              0,00        141.953,96

*** TOTAL                                             44.992.308,68              0,00              0,00     44.920.157,40     44.883.283,92        -72.151,28              0,00     44.811.132,64
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        3.898,92

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 3.898,92

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS            3.898,92

    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00

*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00

    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                    46.186,85

*   431  ENCOMIENDAS                                      46.186,85

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                          46.186,85

    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS                 0,00

*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                          0,00

    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                       58.938,99

*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                   58.938,99

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             58.938,99

    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00

*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00

    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                         0,00

*   731  ENCOMIENDAS                                           0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00

    I/84000/00  ENAJEN.ACCIONES Y PA                           0,00

*   840  ENAJEN.ACC.Y PART.SECTOR PUBL.                        0,00

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                109.024,76


